DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR ZLYU.YI1A.EBFC.20H7

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO IVAN LELIS BONILHA

PROCESSO N.º: 773030/20

ENTIDADE: MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS

INTERESSADO: EDEMETRIO BENATO JUNIOR, MARINO KUTIANSKI, MUNICÍPIO DE

INÁCIO MARTINS

PROCURADOR/ADVOGADO: BRUNO GONCALVES DA SILVA

ASSUNTO: RECURSO DE REVISTA

DESPACHO: 210/24

Encaminhem-se os autos à Diretoria de Protocolo – DP para proceder
às devidas anotações com relação ao substabelecimento acostado à peça 185.

Na sequência, retornem.

Publique-se.

Curitiba, 23 de fevereiro de 2024.

IVAN LELIS BONILHA

Conselheiro Relator